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Ernertimi dhe Forma figjore
NIPT.i

Adresa e Selise

Data e krijimit

SHOQERIA''MARINERO'' SH.P.K
K56525 207F

L. Lef Sa f lata,Vlore

Nr. Regiistrit Tregetar

Veprirntaria Kryesore

28/rc/201.1
32647, Gjykata:Tira ne

Agjensi detare, kryerja e cdo pro-edure detare.

/F /1 ?*
,f tl, 3

PASQYRAT FINANCTARE

(Ne zbatim te Standartit Kornbetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe
Ligjit nr' 9 228 Date 29.a4.2a04 Per Kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare)

VITI aOLT

Ha rtuesi l. pasgyrave fina ncia re
Pasqyra Financlare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne
Periudha Kontabel e pasqyrave Financiare

Prof. As. Dr. Agim Binaj

?91 1
leke

Nga aUoU2ott
31,/12/2011

&s,:-,?P'P.*'u"iffit 
*q sr$011*s u - '^

Raiffois*n ssnx' Llerg *1-l*t*' t!:?5630c16

B K r BanK uT :::**:'i:1i5";**rd"Yi:,ff:-*:eliry

Data e mbylljes se pasqyrave Financiare
Der

2s/a3/2012
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" MARf NERO" shpk
Nipt: K565252ATF
Periudha: 01.01 .20L1 - 3 L.LZ.ZALL

L\

Te_dreita:

1. Ndaj pagave = 214.A78leke

2. Ndaj aksionereve = 15.076.005 leke

3. Ndaj punonjesve 99.135 leke
Totali = 15.389.219 leke
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"MARINERO" shpk

Nipt: K5652 SZATF

Pasqyra e Ff uksit te parase {Metoda direkte} 01..01. 20L1 - 3 L.!2.20J,L



\*--

tr
J

b&
V
IJJ
l*
ln
IJJ

R
5
lJ.lJ
t&l

&,
rI

q!',

rASA

r{
ds
ry
s{
{
r{
tr1't

T-{
d

-g r'l
--. QdgJ. frte.
dEtn 11_ o
b=i*(}
Ilt . f

2Gr-e
rl -L'&, -gd5

-a-Gq -t*
a$
=a-



Shoqeria : "MAR|NERO" ShPk

Nf PT :K565252A7F

Adresa : L. Lef Sallata , Vlore
Nr. ' ,Prot,

Tirah€, me 29/A3l2OLz

Per: Drejtonine Raionale Tatimore
Vlore

Lenda: Depozitirn Bilanci i vitit 201tr.

Bashkelidhur po ju dergojme bilancin ekonomiko-financiar te vitit 2011 se

bashku me anekset dhe pasqyrat perkatese si me poshte:

J.. Pasqyra e Aktiveve, Detyrirnet dhe Kapitali.

2. Pasqyra e te Ardhurave.

3. Pasqyra e Flukslt te Parave (metoda direkte)'

4. Pasqyr"a e Levizjes se kapitalit.

5. Shenime sqaruese per shpenzimet.

6. lnformata dhe sqarime.

7 . Deshmi e Kontablit te Miratuar dhe Licenca.

Perfaqesuesi Ligior



"MARINERO" shpk

Shenime sqaruese per shpenzimet viti 20LL

l- Shpenzime te tie,r:a te shfrvtezimit

3, Energji elektrike
2 Mirembajtje e riparirne
3 Qera

4 Noteri
5 Hartim bilanci

6 Dieta+Sherbime

7 Telefon + lnternet
8 Sigurim pasurie

9 Sherbime bankare
10 Kanceleri, etj.
11 Taksa te ndryshme
12 Gjoba

3,997

64,476

285,000
0

0

0

755,324
0

29,7 68

2,330,256
627,436

7,457

leke

leke

leke

leke

leke

leke

leke

leke

leke

leke

leke

leke

lekeShuma 4,A92,7L4

ShenirTr: Pergjobat eshte llogariturTatim Fitimi t2.457 leke * 10% = 25 leke).

Perfaqesuesi Ligjor



Bilanci dhe pasqyrat financiare jane^ hartuar sipas kerkesave t6 standardeveKombdtare, nd baz6 te rigjit te tontauitii"ii, *r. 9228 dt. zg.oq.zi.ooq, Neni Nr.4.

*,.rruoinl;::il"llTil:#r:y ka frrruar aktiviterin me zs ietor 2010 me Vendim Gjykater
Gjat€ vitit ushtrim or ZAII, drriti

fitirn neto prej g.5g 1,.524 fekd.

"Agjensi Deta re,,"

ttl reallzoj6 njd vdllim tE ardhurash 1 7.24a,g4glekd dhe nj6

Ne Aktiv te birancit = vrer.simi me kosto brerje (kosto kapitari)

pron6 ,;utJ,:'i.t"t 
i vog6l qd ka qend nuk disponon A.A.Gjata n6 em6r td biznesit, ato figurojnd si

'' A'A'shkurtra'" me vlerd 2o'2o6.6g!le.kd 6sht6 pasqyruar gjendja e mjeteve monetarend bank€ e arkd 3'853'266 r"rte, rroerriil arketueshr"'goo.zoo reke, qd pdrbdhet nga krientd
l,XiJ,l[?i[];td 

dreita td tjera 
'' oJ'=oii"ie:l5.38e.21s 

ldaj individeve, td cirbt do t€ kthehen

b)

' Njdsia ekonomike nuk ka kapital tE derdhur mbasi dshtE krijuar si person fizik. Gjat6 vitit2012' ortaku i vetdm i shoqdrise jo te-u.noos q6 njd oj"rn"in fitimit prej 9.5gL.524 rek6, t'akaloje n6 kapitart6 shoqeriie. N€ vitin 20r.r. rezurtoi.me fitim = 9.581.524 rek6.' Nd detyrime, me vrerd j..554.266 rek6 jand pasqyrua, tirrn;tord, p6r brerje 957.736 rek6,detyrime TVSH-se Dhjeto.r = tll.,aii-t"ke', rr,ir Fitim'= aq.siuekd, detyrim ndaj Tatimit nd .Burim = 10.178 lek6 dhe detyrime;;.;;;;;.rit 
= 388.783 tek€.

Ne fund:

q

P

i shtetit p6r Tatim Fitimin, Sigurimet

e td TVSH-se, shpenzimeve, taksave,
dekf arata e lf ogaris6 s€ fitimit, etj.

o shoq€iria i ka derdhrir rregulf isht detyrimet ndahoqdrore, Taksat f okaf e etj.
Bashk*lidhur jan€ dhe pasqyrat anekse4 pedFxbf.dhsroces-verbali i gjendjes sd inventarit me'ar.iililil, on-
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Rai#eis*n $q"rrk 
"'lt*g. b.tnrq*rs: 001 05S3006

B,K T S6r"it Liog.bankxre: 401214183

lntesa San Faoio Ssnk LI*g.Fankare: ?0414035301


